capitulum capitulum Premissis et hinc respo ad pter quod ad  
respondend oportet mediante: de iur in pmo iustitiam. Terminis  
tanq pempto stare iurparent, responder. dicitur p tract hinc  
In iudicium pcedi debet, ac omne iudicium pcedi debet. et bene  
liber separatus dicitur ad ead pcedi obligat. Reliqua  
boni lex suspensa ad finem nihil mutandi.

# + Janorskich Quietatio

Comparantes personarum coram A. de Actibus, pter Capitulum  
Premissis Nobiles Petrus et Janus Janorskij Petrus et  
olim Nobilis Michaelis Janorskij Petrus filij, am. mentibus et cor-  
poribus exites, a Terris, Decibus, iudicibus, iurisdicibus, et  
busu proprijs et competens iudic. Inveniunt boni iuris iudicij  
Capitulum Premissis quod ad hunc hinc attinet, de sum lucibus  
ac bonis suis qd omnibus talibus et pcedi incorporando atq  
subijcendis palam literis publicis et pcedi. Inveniunt et qui  
libet illud iuris sui pcedi. Quis pcedi et pcedi  
olim Wascho Janorskij Petrus gratia in germani. Minus  
vennis, pcedi in habitone cauet ac pcedi in habitone  
Nobilem Wascho Janorskij Petrus et eius Loris de qua  
ma fento fluxu Loris, pcedi Nobilem Wascho Janorskij  
Petrus Nobilem olim Michaelis Janorskij Petrus, Pa-  
ientia sui dignitas coram A. de Terris Premissis et  
supcedi pcedi pcedi in Villa Jano-  
ra Terra et pcedi Premissis, raris et pcedi  
do obligatio pcedi in se bene dignitas et pcedi fratero  
sua sua dicitur et naturalis iuratio et evoluta, Inveniunt et  
restu obligatio et pcedi latere ad pcedi et pcedi fratero  
sua pcedi pcedi fento fluxu pcedi pcedi quietant

emittunt

152

emittunt libertatem, et absolute p nunciant, Inscandem ofata coplant  
mortificent et annihilant, Nihilominus qd dantes frater ofato Nobili  
Wascho daworski eius, Pars de ar suos churores in et sup bone  
suis qm omnibus ultimis qd quibusd pecun habet et habens in sen-  
bunt et obligant pro eis p natiu Nobiliu Wascho daworski frater suu  
Minorensem p qn anno septies etate a secuty fuerit ultra eundem  
Quodrem septimanariu an qsta qd uis aut heatica Signi ad app-  
band per ipou inferiori pcedi quietate no bel in lem illius  
p. ut ere p a facienda adducet, ex p bati statione, ab eoq et p-  
m fca exequatur efficere Sed sub dadio centum florid colod  
fca qd dantes aut eorum nrore, supra d. Tho Wascho daworski aut  
eius p pte ob non stationem qst frater sui ad exequenda  
p m fca ad ducend ducio p quodq dadio modo p m fca ad ducend  
dura, ac re aliqua dicit non completa complenda qst exentes  
mrah dantes aut eorum postea illi instanda p natiu Nobili  
Wascho daworski et sigluc uru, ad off d Gab Castren Capitano  
Premissis ex hinc respoudit qm qm ad mo in operat mediante  
semper in pino fitaloms Tenetis qm qm pempte stare Sumpa-  
rere, respoudit, dadio qm qm hinc, in scind p sed Valofacel,  
in omne iudicatu pat delectunt et tenebunt se q ac suos churores  
ad ea qd obligant Curq Tenent p m p pmpu et alios omnes  
exin consequentia eius q Tenent, semp p m p m, ditas Infirmu-  
tate, p maiori minorenitate succoreu Legatione urba vel  
estha Regnu Tenentia militari ad illimenta ad Cu ctura vel  
alip quibusd, dillumb, et legabus impediments, non d-  
ferend ad quietationem Ultra qm qm Tenent Off p p m fca  
stred Premissis, dilloneu libi non respou Nullasq mis-  
siones, appelles, ac caru p acquid qd facienda qm qm d  
qd mis vimplibus, et Complicis evasionib